Név

Beosztas

Szervezeti egység

Telefonszam

Email

Demény Arpéd Szilard

ligyvezet6

Ugyvezeté igazgatdsag

Szanyi Ferenc

védelmi tiszt

Ugyvezeté igazgatdsag

Kocsi Imre gazdasagi igazgato Gazdasagi igazgatosag

Henter Gréte létesitménygazdalkodasi igazgatd Létesitménygazdalkodas

Toldi Sandor IT vezetd Informatika

Vasas Aniké HR igazgato HR igazgatosag

Nahdczky Balazs Repuléshiztonsagi és megfelelés-ellendrzési igazgatd Mindségligyi és Biztonsagi igazgatdsag

Ficzere Istvan

Repuléshiztonsagi és megfelelés-ellendrzési igazgatoh.

Mindségligyi és Biztonsagi igazgatdsag

Téglas Levente

Mérndkszolgélati és Lean igazgato

Mérndkszolgalat

Keresztes-Toth Norbert

Termelésivezetd

Hangdrkarbantartas lzletag

Palinko Zsolt Termelési és miihelyek vezetd Hangdrkarbantartas lzletag
Hortobagyi Ferenc Berendezéskarbantartas lizletagvezetd Berendezéskarbantartas lizletag
Kiirk Viktor Termelési és miihelyek vezetd Berendezéskarbantartas lizletag

Tollar Péter

Forgalmi karbantartas tizletagvezetd

Forgalmi karbantartas lizletag

Kemecsei Lajos

Sales manager és Uzletagvezet6 helyettes

Forgalmi karbantartas lizletag

Leiner Laszlo

CAMO és kisgépes Uzletagvezetd

Kisgépes karbantartas és CAMO

Bota Kornél

Logisztikai és raktarozasi igazgatd

Logisztika és Raktarozas

Laszl6é Sandor

Raktarozasi részgvezetd

Logisztika és Raktarozas

Szabd Zsolt Képzési Kdzpont lizletagvezetd Képzési Kdzpont
Szemaén Illés Uzletfejlesztési igazgatod
Erdés Eva Ertékesitési vezetd Ertékesités

Kozponti telefon
valamennyi vezet6hoz:

+36 1296 8597

demeny.arpad@aeroplex.com

szanyi.ferenc@aeroplex.com

kocsi.imre@aeroplex.com

henter.grete@aeroplex.com

toldi.sandor@aeroplex.com

vasas.aniko@aeroplex.com

nahoczky.balazs@aeroplex.com

ficzere.istvan@aeroplex.com

teglas.levente@aeroplex.com

toth.norbert@aeroplex.com

palinko.zsolt@aeroplex.com

hortobagyi.ferenc@aeroplex.com

kurk.viktor@aeroplex.com

tollar.peter@aeroplex.com

kemecsei.lajos@aeroplex.com

leiner.laszlo@aeroplex.com

bota.kornel@aeroplex.com

laszlo.sandor@aeroplex.com

szabo.zsolt@aeroplex.com

szeman.illes@aeroplex.com

erdos.eva@aeroplex.com




